
SMARTWATCH 1 

UŽIVATELSKÝ 2 

MANUÁL 3 
 4 

 5 

 6 
 7 
 8 
 9 

 10 
Před prvním použitím hodinky plně nabijte. 11 
Aplikace: Da Fit12 



Stažení aplikace 13 
 14 
A) Pro zapnutí hodinek dlouze stiskněte tlačítko 15 
“OPEN”. 16 
B) Mobilním telefonem naskenujte QR kód níže, 17 
nebo vyhledejte aplikaci “Da Fit” v Google Play 18 
nebo App Store.  19 
Následně aplikaci stáhněte a nainstalujte. 20 

                     21 
Kompatibilita:  22 

• Android 4.4 a novější  23 
• iOS 8.0 a novější 24 

 25 
 26 
 27 
 28 
 29 
 30 
 31 
 32 
 33 
 34 
 35 



Propojení hodinek s aplikací 36 
a nastavení BT hovorů 37 
 38 
1.1.  V mobilním telefonu zapněte Bluetooth. 39 
1.2. Otevřete aplikaci DaFit ， stiskněte “přidat 40 
zařízení”, vyberte zařízení s názvem “GW430” a 41 
propojte. 42 
1.3. V menu hodinek, v rozhraní “Phone” stiskněte 43 
“Turn on”. 44 

 45 
1.4. V menu hodinek, v nastavení a v rozhraní 46 
“About” zkontrolujte poslední čtyři znaky MAC 47 
adresy. Znaky jsou ve formátu“A9C7”. 48 
1.5. V Bluetooth nastavení telefonu se připojte k 49 
zařízení s názvem shodujícím se s koncovými znaky 50 
MAC adresy ve Vašich hodinkách. Mobilní telefon 51 
spárujte se zařízením a povolte mu přístup ke 52 
kontaktům a zvukovým médiím. 53 

 54 
 55 
 56 
 57 
 58 



Základní ovládání hodinek 59 
 60 
Zapnutí: Dlouze stiskněte tlačítko “OPEN”, podržte 61 
alespoň 3 sekundy.  62 
Vypnutí: Dlouze stiskněte tlačítko “OPEN”, podržte 63 
alespoň 3 sekundy a následně potvrďte. 64 
 65 
Ovládání hodinek je intuitivní. Plně dotykový displej se 66 
ovládá pohybem prstu zleva-doprava, shora-dolů, zprava-67 
doleva, zdola-nahoru nebo krátkým stisknutím. 68 
 69 
Změna motivu ciferníku: Dlouze stiskněte displej na 70 
hlavní obrazovce. Následně vybíráte z 4 přednastavených 71 
ciferníků. Stisknutím vyberete. V aplikaci můžete 72 
jednotlivé motivy nahradit vlastními fotografiemi. 73 
 74 
 75 
 76 
 77 
 78 
 79 
 80 
 81 
 82 
 83 
 84 
 85 
 86 
 87 
 88 
 89 
 90 
 91 
 92 



Přehled jednotlivých funkcí 93 
2.1. Krokoměr 94 

 95 
2.2. Monitorování spánku  96 
Perioda sledování: od 20:00 do 10:00 97 

 98 
2.3. Měření srdečního tepu  99 
Celodenní měření je nutné povolit v aplikaci, v liště 100 
“ostatní”. Jednorázové měření započne stisknutím 101 
displeje. 102 

 103 
2.4. Cvičení  104 
Sportovní režimy: chůze, běh, cyklistika, švihadlo, 105 
badminton, basketball, fotbal. 106 
Všechna data jsou synchronizována s aplikací Da Fit. 107 
 108 

 109 
 110 
 111 



Jakmile vyberete sportovní režim, hodinky začnou 112 
počítat vzdálenost, kalorie, sledovat srdeční tep.  113 
Režim ukončíte pohybem prstu doleva a potvrzením. 114 

  115 
2.5. Bluetooth hovory (viz. 1) 116 

 117 
2.6. Měření krevního tlaku 118 
Měření začne stisknutím displeje. 119 

 120 
2.7. SpO2  121 
Měření začne stisknutím displeje. 122 

 123 
 124 
 125 
 126 
 127 
 128 
 129 
 130 
 131 
 132 
 133 



2.8. Počasí  134 
Pohybem prstu po displeji můžete sledovat 135 

předpověď počasí na další dny. 136 
 137 
 138 
 139 
 140 
 141 
 142 
 143 
 144 
2.9. Ovládání fotoaparátu 145 
Aplikaci udělte oprávnění k přístupu k fotoaparátu. 146 
Snímek pořídíte stisknutím displeje nebo mávnutím 147 
ruky. 148 

 149 
2.10. Ovládání hudebního přehrávače 150 
V mobilním telefonu otevřete hudební přehrávač a 151 
vyberte skladbu. V menu hodinek otevřete “Player”. 152 
Následně můžete přepínat mezi skladbami a 153 
pozastavovat je. 154 

 155 
2.11. Nastavení notifikací 156 
V aplikaci Da Fit udělíte oprávnění aplikacím 157 
(Facebook, Twitter, Skype, ..), od kterých chcete 158 
dostávat upozornění. V nastavení aplikace Da Fit se 159 
ujistěte, že má udělená všechna potřebná oprávnění 160 
k přístupu. 161 

 162 



Pop-up menu 163 
Menu zobrazíte pohybem prstu shora-dolů 164 
z hlavního ciferníku. Slouží pro rychlý přístup 165 
k funkcím. 166 

 167 
3.1. Theater mode 168 
3.2. Nastavení míry osvětlení (jasu) 169 
3.3. Nastavení míry intenzity vibrací 170 
3.4. Počasí 171 
3.5. Nastavení (stopky, alarm, timer, jas displeje, 172 
shake:off, Theater mode, vypnutí, informace o 173 
zařízení, QR  kód aplikace) 174 
 175 
 176 
 177 
 178 
 179 
 180 
 181 
 182 
 183 
 184 



Funkce nastavitelné v 185 
aplikaci 186 
4.1. Synchronizace dat 187 
Všechna získaná data jsou synchronizována 188 
s aplikací (kroky, spánek, srdeční tep, krevní tlak, 189 
SpO2). 190 
4.2. Motivy ciferníku 191 

 192 
4.3. Notifikace 193 
4.4. Budíky 194 

  195 
4.5. Ovládání fotoaparátu (Shutter) 196 
4.6. Ostatní (nalezení hodinek, časový formát, 197 
připomínka dlouhého sezení, měření srdečního tepu 198 
24/7, počasí, připomínka dodržování pitného režimu, 199 
fyziologický kalendář pro ženy) 200 
 201 
 202 
 203 
 204 
 205 
 206 
 207 
 208 



 209 
Problémy s propojením： 210 
Před propojením hodinek s aplikací se ujistěte, že je 211 
Bluetooth zapnuté. 212 
Během párování musí být hodinky blízko mobilního 213 
telefonu. 214 
Zapněte si prosím upozornění na mobilním telefonu 215 
a povolte spouštění aplikace na pozadí. 216 
 217 
Upozornění: 218 
Tento výrobek není zdravotnický prostředek. 219 
Zdravotnické funkce by se neměly používat při 220 
diagnostice ani léčbě.  221 
Výrobce si vyhrazuje právo upravit a vylepšit 222 
jakýkoli popis funkcí v této uživatelské příručce a 223 
průběžně aktualizovat nový obsah bez dalšího 224 
upozornění. Tato uživatelská příručka je pouze 225 
orientační. 226 
 227 
Dobíjení baterie: 228 
Napájecí adaptér: 5V 0,5~1A 229 
 230 
 231 
 232 


